MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCACAO fROFtSSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
CÃMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL N" II, DE 09 DE ABRIL. DE 2019

Aprovar, ad referendum, a designação do
servidor ROBSON COSTA para a função de
Coordenador do Curso Superior em Ciência
da Computação.

(,) PRIÉSII'JIÉN'ITE DO COLEGIADO DO CÃMPUS LAGES ! IIªSC'. no uso das

atribuições que lhe foram conferidas pelo Regimento Interno do Câmpus Lages. oprtmulo por
meio da Resolução ZUIZOIWCS.

CONSIDERANDO a desistência do Coordenador do Curso Superior em
Ciência da Computação, servidor Al..l€XANDRlí PERIN DE S(“)UZ.A. e o regulamento do
processo de escolha de coordenadores do Câmpus Lages.

RESOLVE:

Aprovar, ad referendum. & designação do servidor ROBSON ('()S'M pum It
função de Coordenador do Curso Superior em Ciência da Computação— FCC. a partir de
12/0430 1 9.

President/[d Colegiado do Câmpus Lages - [FSC,, l